
Uchwała Nr 25/VII/03
Rady Gminy Kluki

z dnia 29 sierpnia 2003 roku.

w sprawie przystąpienia Gminy Kluki do Bełchatowsko Kleszczowskiego 
Parku Przemysłowo Technologicznego i wniesienia udziałów

                Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 9 pkt 9 lit. f i g  ustawy z dnia 8 marca 
1990  roku  o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.U.Nr  142, 
poz.1591, zm. z 2002 r. Dz.U.Nr 23, poz.220, Dz.U.Nr 62, poz.558, Dz.U.Nr 
113, poz.984, Dz.U.Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Dz.U.Nr 80, poz.717)
Rada Gminy w Klukach uchwala , co następuje:

§ 1.  Rada Gminy Kluki wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Kluki do 
spółki  z  o.o.  Bełchatowsko Kleszczowski  Park Przemysłowo Technologiczny 
z siedzibą w Bełchatowie.

§ 2.  Wyraża  się  zgodę  na  wniesienie  udziałów  o  łącznej  wartości 
10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


